
Son dakika: 202 hakim ve savcı meslekten ihraç edildi!
Son dakika haberi olarak 202 hakim ve savcının meslekten ihraç edildiği bildirildi. Alınan sonSon dakika haberi olarak 202 hakim ve savcının meslekten ihraç edildiği bildirildi. Alınan son
dakika bilgilerine göre, FETÖ soruşturması kapsamında 202 hakim ve savcının meslektendakika bilgilerine göre, FETÖ soruşturması kapsamında 202 hakim ve savcının meslekten
ihraç edildiği açıklandı. Meslekten ihraç edilen hakim ve savcılar listesini haberimizdenihraç edildiği açıklandı. Meslekten ihraç edilen hakim ve savcılar listesini haberimizden
görebilirsiniz.görebilirsiniz.
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202 hakim ve savcı meslekten ihraç edildi202 hakim ve savcı meslekten ihraç edildi

  

 

Son dakika 202 hakim ve savcı, FETÖ soruşturması kapsamında meslekten ihraç edildi.
Meslekten ihraç edilen hakim ve savcıların listesini haberimizde sizlerle paylaşıyoruz. FETÖ
soruşturmasından son dakika gelişmeleri ve ihraç edilen hakim ve savcılar ile ilgili son
gelişmeleri yenisafak.com'dan takip edebilirsiniz.

Ayrıntılar geliyor...

Hakim ve savcılar ihraç listesi için tıkla
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Kamudan ihraç edilenlerin tam listesi

OHAL kanunu kapsamında 3 yeni KHK yayımlandı. Yeni KHK'lar ile birlikte çok sayıda personel kamudan ihraç edildi.OHAL kanunu kapsamında 3 yeni KHK yayımlandı. Yeni KHK'lar ile birlikte çok sayıda personel kamudan ihraç edildi.
Kamudan ihraç edilenlerin tam listesi şöyle:Kamudan ihraç edilenlerin tam listesi şöyle:



Bakanlıklardan ihraç edilenlerin listesi

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK, TSE, ÇASGEM, SGK Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu GenelBilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, TÜBİTAK, TSE, ÇASGEM, SGK Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu Genel
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası A.Ş., Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Dışişleri Bakanlığı,Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İller Bankası A.Ş., Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Dışişleri Bakanlığı,
Ekonomi Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşlar, Yüksek ÖğrenimEkonomi Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşlar, Yüksek Öğrenim
Kredi ve Yurtlar Kurumu genel müdürlüğü kurumlarından açığa alınıp ihraç edilenlerin listesi.Kredi ve Yurtlar Kurumu genel müdürlüğü kurumlarından açığa alınıp ihraç edilenlerin listesi.
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HSYK 2.Dairesi FETÖ/PDY ile bağlantısı tespit edilen 227 hakim ve savcıyı daha meslekten ihraç
etti. Meslekten ihraç edilen hakim ve savcı sayısı toplam 3 bin 886 oldu. KOÇ: BYLOKÇU
KALMADI Öte yandan Hakim ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Birinci Daire Başkanı Halil Koç,
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gizli haberleşme ağı "ByLock"u kullanan yaklaşık bin 770
hakim ve savcı tespit edildiğini belirterek, "Teşkilatımızda 'Bylock' kullanıcısı olup da işlem
yapılmayan hiçbir hakim, savcı bulunmamaktadır. HSYK, bu konudaki farkındalığı yüksek bir
kurum olarak görevini sürdürmektedir" dedi.4 BİN 100 HAKİM VE SAVCIYA İŞLEM Daha sonra
yapılan çalışmalarla yine FETÖ'ye mensup kişilerle ilgili işlemlere devam edildiğini anlatan Koç,
şunları kaydetti: "Yaklaşık 4 bin 100 civarında hakim savcı hakkında işlem yapılmış 3 bin 800
kişinin görevden ihraç kararı kesinleşmiş bulunmaktadır. Bütün teşkilatımızda bu örgütün
haberleşme aracı olarak belirlenmiş olan Bylock kullandığı tespit edilen kişilerle ilgili işlem
yapılmıştır. Bin 770 civarında yargı camiamızda Bylock kullanıcısı tespit edilmiştir. Şu ana
kadar HSYK olarak hepsi hakkında işlem yapılmıştır. Maalesef basında bazen yanlış haberler
çıkıyor. Teşkilatımızda Bylock kullanıcısı olup da işlem yapılmayan hiçbir hakim savcı
bulunmamaktadır. HSYK bu konuda farkındalığı yüksek bir kurum olarak görevini
sürdürmektedir."

İhraç edilenlerin tam listesi

OHAL kapsamında çıkarılan iki yeni kararname ile TSK, Emniyet, Sahil Güvenlik ve kamuda yeni ihraçlar var. FETÖ ileOHAL kapsamında çıkarılan iki yeni kararname ile TSK, Emniyet, Sahil Güvenlik ve kamuda yeni ihraçlar var. FETÖ ile
irtibatı bulunan kamu personelinin görevlerine son verildi.irtibatı bulunan kamu personelinin görevlerine son verildi.
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#Hakim ve savcılar#Hakim ve savcılar

 

#ihraç#ihraç

 

#meslekten ihraç edilenler#meslekten ihraç edilenler

 

#Son dakika haberleri#Son dakika haberleri

 

#FETÖ soruşturması#FETÖ soruşturması
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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YUKARIYUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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